BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 220 Miércoles 11 de septiembre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 49537
cv
e:
 B
O
E-
B

.b
oe
.e
s
AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO DE TRAZADO: CLAVE 15-SE-
5080.
Núm. Orden Referencia Catastral Polig./Parcela Titular Catastral DNI/CIF P.D.*
(m2)
Serv.*
(m2)
O.T.*
(m2)
NATURALEZA Cultivo/Aprov.
T.M. LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA
41-0690-0001 016/09000 DESCONOCIDO 125 30 283 RURAL.
41-0690-0002 41069A012090470000SS 012/09047 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 22 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0003 41069A015000010000ST 015/00001 JAMATE PROMOCIONES Y
DESARROLLOS S.L.; SÁNCHEZ
ESTRELLA, MARÍA PALOMA
B91452458;
***8669**
4182 416 605 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0003 PR 41069A015000010000ST 015/00001 JAMATE PROMOCIONES Y
DESARROLLOS S.L.; SÁNCHEZ
ESTRELLA, MARÍA PALOMA
B91452458;
***8669**
2435 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0004 41069A015000020000SF 015/00002 JAMATE PROMOCIONES Y
DESARROLLOS S.L.; SÁNCHEZ
ESTRELLA, MARÍA PALOMA
B91452458;
***8669**
2495 167 298 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0004 PR 41069A015000020000SF 015/00002 JAMATE PROMOCIONES Y
DESARROLLOS S.L.; SÁNCHEZ
ESTRELLA, MARÍA PALOMA
B91452458;
***8669**
268 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0005 41069A012090490000SU 012/09049 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 4 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0006 PR 41069A012000170000SI 012/00017 LORCA RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL ***7134** 1816 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0007 41069A012000180000SJ 012/00018 LORCA RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL ***7134** 1491 1842 85 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0007 PR 41069A012000180000SJ 012/00018 LORCA RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL ***7134** 4045 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0008 41069A012000210000SJ 012/00021 FLECHA CÁCERES, AGUSTÍN; FLECHA
CÁCERES, MARÍA; FLECHA CÁCERES,
MATEO
***3230**; ***8180**;
***6730**
1084 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0008 PR 41069A012000210000SJ 012/00021 FLECHA CÁCERES, AGUSTÍN; FLECHA
CÁCERES, MARÍA; FLECHA CÁCERES,
MATEO
***3230**; ***8180**;
***6730**
985 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0009 PR 41069A012000220000SE 012/00022 FLECHA CÁCERES, AGUSTÍN; FLECHA
CÁCERES, MARÍA; FLECHA CÁCERES,
MATEO
***3230**; ***8180**;
***6730**
1755 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0010 41069A012004900000ST 012/00490 PÉREZ RUIZ, JUAN MIGUEL; BORNES
CHACÓN, MARÍA ÁNGELES
***8816**; ***6353** 141 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0011 41069A012090060000SR 012/09006 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 9 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0012 41069A012090070000SD 012/09007 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 89 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0013 41069A012090100000SD 012/09010 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 8746 231 3440 DOMINIO PÚBLICO. Carretera.
41-0690-0014 41069A012090110000SX 012/09011 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 8099 7293 DOMINIO PÚBLICO. Carretera.
41-0690-0015 41069A015090790000SA 015/09079 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 301 21 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0016 41069A012091440000SS 012/09144 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 40868 DOMINIO PÚBLICO. Carretera.
41-0690-0017 41069A015091430000SW 015/09143 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 60511 120 197 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0018 41069A012090120000SI 012/09012 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 35461 13956 DOMINIO PÚBLICO. Carretera.
41-0690-0019 41069A012090130000SJ 012/09013 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 26536 13054 DOMINIO PÚBLICO. Carretera.
41-0690-0020 0252601TG4105S0001LU AYUNTAMIENTO DE LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA
P4106900F 1312 753 1058 URBANIZADO. Suelo sin edificar
41-0690-0021 41069A015000030000SM 015/00003 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, RAFAEL;
RODRÍGUEZ GÁLVEZ, JUAN ANTONIO
***0226**; ***0226** 116 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0021 PR 41069A015000030000SM 015/00003 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, RAFAEL;
RODRÍGUEZ GÁLVEZ, JUAN ANTONIO
***0226**; ***0226** 162 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0690-0022 41069A015090780000SW 015/09078 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 38 RURAL. Hidrografía construida
41-0690-0023 0252602TG4105S0001TU AYUNTAMIENTO DE LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA
P4106900F 1 315 URBANIZADO. Suelo sin edificar
T.M. LEBRIJA
41-0536-0001 41053A007090030000YH 007/ 09003 AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA P4105300J 2558 222 CAMINO
41-0536-0003 41053A024090170000YR 024/09017 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 7253 4270 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0004 41053A025090030000YS 025/09003 AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA (*) P4105300J 5248 CAMINO
41-0536-0006 41053A024090180000YD 024/09018 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 381 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0007 41053A025090040000YZ 025/09004 JUNTA DE ANDALUCÍA (*) S4111001F 615 255 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0009 41053A007090050000YA 007/09005 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 9081 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0010 41053A025000010000YK 025/00001 HARINAS Y DERIVADOS S.A. A41164823 2182 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0536-0010 PR 41053A025000010000YK 025/00001 HARINAS Y DERIVADOS S.A. A41164823 4076 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0536-0011 41053A026000030000YT 026/00003 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 48 6200 RURAL. Improductivo.
41-0536-0013 41053A025000050000YI 025/00005 HARINAS Y DERIVADOS S.A. A41164823 14139 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0536-0013 PR 41053A025000050000YI 025/00005 HARINAS Y DERIVADOS S.A. A41164823 4654 RURAL. Labor o labradío regadío.
41-0536-0014 41053A025000020000YR 025/00002 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 3962 22737 RURAL. Improductivo.
41-0536-0017 41053A007000020000YI 007/00002 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 11636 1178 RURAL. Improductivo.
41-0536-0019 41053A007090020000YU 007/09002 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 214 373 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0024 41053A025000040000YX 025/00004 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 295 RURAL. Improductivo.
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 220 Miércoles 11 de septiembre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 49541

.b
oe
.e
s
41-0536-0025 41053A007000320000YD 007/00032 FINCA LA CICUTA S.L. B90240748 60 Subparcela A. RURAL. Olivar.
41-0536-0025 PR 41053A007000320000YD 007/00032 FINCA LA CICUTA S.L. B90240748 1565 Subparcela B. RURAL. Pastizal
41-0536-0025 PR 41053A007000320000YD 007/00032 FINCA LA CICUTA S.L. B90240748 5684 844 149 Subparcela A. RURAL. Olivar.
41-0536-0026 41053A007090010000YZ 007/09001 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 12731 476 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0029 41053A007090190000YK 007/09019 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 46103 480 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0030 41053A025090100000YW 025/09010 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2800569B 37901 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0031 41053A007000240000YF 007/00024 HERMANOS RUIZ DORANTES S.L. B41377698 237 814 Subparcela A. RURAL. Labor o
labradío regadío.
41-0536-0031 41053A007000240000YF 007/00024 HERMANOS RUIZ DORANTES S.L. B41377698 28 Subparcela D. RURAL.
Improductivo.
41-0536-0031 PR 41053A007000240000YF 007/00024 HERMANOS RUIZ DORANTES S.L. B41377698 217 179 Subparcela A. RURAL. Labor o
labradío regadío.
41-0536-0033 41053A025000060000YJ 025/00006 ZURITA LARA, JUSTA ***0707** 8396 2497 149 Subparcela A. RURAL. Olivos
secano.
41-0536-0036 41053A025090090000YB 025/09009 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR (*)
Q4117001J 1312 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0037 41053A026090040000YD 026/09004 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y
MOVILIDAD SOSTENIBLE
S2817001G 765 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO
41-0536-0038 PR 41053A024001410000YY 024/00141 FINCA LA CICUTA S.L. B90240748 8 Subparcela C. RURAL. Pastizal.
41-0536-0039 41053A007090060000YB 007/09006 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
GUADALQUIVIR
Q4117001J 76 VÍA DE COMUNICACIÓN DE
DOMINIO PÚBLICO